2

Шелаболихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
	21 июля 2022 года
	С.Шелаболиха
	№ 20/75

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»
по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Шелаболихинскую районную территориальную избирательную комиссию      для заверения списка кандидатов в депутаты    Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края,                                                                                                 выдвинутых избирательным объединением «Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссии  от 21 июля 2022 года № 20/73 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении»,
и,  руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Шелаболихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Шелаболихинского района Алтайского края Шелаболихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в количестве 19 человек
 (приложение № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»

по одномандатным и многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2  разместить на  сайте Администрации Шелаболихинского района
	Председатель

	З.Г.Лошкова

	Секретарь

	       Н.Ю.Скалозубова

	Список заверен

Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссией
«21» июля 2022 года

(решение № 20/75)

	Приложение № 1

к решению Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2022 года № 20/75

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением

«Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»
по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Волошин Роман Петрович, дата рождения - 16 июля 1979 года, место рождения – с. Иня Павлоский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, ул. Молодежная, дом 1, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 03 615673, выдан - 27.03.2003г 222-066.
2.        Шилина Светлана Валерьевна, дата рождения - 27 января 1976 года, место рождения – с. Верх-Кучук, Шелаболихинский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха, ул.50 лет Алтая д.18, кв.23, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 20 714700, выдан - 24.02.2021,220-066.
3.      Кочешева Татьяна Владимировна, дата рождения - 4 января 1983 года, место рождения - С.Ельцовка, Ельцовский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха, ул. Целинная дом 34, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 05 739077, выдан - 01.09.2006,  222-071.
4.      Авдеев Сергей Михайлович, дата рождения - 11 марта 1960 года, место рождения - С.Лебяжье, Павловский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Новообинцево, ул. Советская, дом 1 А, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 13 920098, выдан - 24.12.2013,  220-066.
Трехмандатный избирательный округ № 2
5.     Антропов Константин Владимирович, дата рождения - 23 января 1961 года, место рождения - гор. Барнаул, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, ул. Энтузиастов, д.19, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 05 813548, выдан -
17.02.2006,  222 -066.
6.     Синяшина Светлана Владимировна, дата рождения - 16 августа 1973 года, место рождения - С.Батурово , Шелаболихинский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха, ул. Целинная дом 10 кв.1, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 18 441490, выдан - 12.09.2018,  220-066.
7.     Татьянкин Евгений Николаевич, дата рождения - 20 ноября 1969 года,     место рождения - С. Колыванское, Павловский район ,Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, ул. Энтузиастов, д.35 кв.2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 15 047576, выдан - 01.12.2014,  220-066.
Одномандатный избирательный округ № 3
8. Иванова Екатерина Николаевна, дата рождения - 12 ноября 1965 года, место рождения – пос.Ширпотреб , Павловский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Иня, ул. Ленина дом №26, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 10 489068, выдан - 21.12.2010,  220-066.
Двухмандатный избирательный округ № 4

9.        Семков Виктор Николаевич, дата рождения - 6 января 1963 года, место рождения - с. Кучук, Павловский район Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Кучук, ул. Ленина, д.19, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 11 624651, выдан - 22.09.2011, 220-066.
10.        Кровяков Сергей Леонидович, дата рождения - 11 мая 1971 года, место рождения – с.Батурово Павловский район Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Батурово, ул. Молодежная дом 16 кв.2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 15 154809, выдан - 25.05.2016,  220-066.
Трехмандатный избирательный округ № 5
11.      Рудыка Татьяна Петровна, дата рождения - 22 августа 1966 года, место рождения – с. Мариновка, Мариновский район, Акмалинская область, Казахская ССР, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Верх - Кучук, ул. Набережная, дом 2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 10 554625, выдан - 13.09.2011,  220-066.
12.      Баев Сергей Владимирович, дата рождения - 4 апреля 1974 года, место рождения – с. Ильинка, Павловский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая д.37, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 19 553042, выдан - 16.04.2019,  220-066.
13.      Симаков Евгений Петрович, дата рождения - 25 июля 1950 года, место рождения – с. Павловск, Павловский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Верх-Кучук, ул. Восточная, д.21, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 03 233508, выдан - 08.08.2002, 222-066.

Трехмандатный избирательный округ № 6
14.    Ермолаева Наталья Ефимовна, дата рождения - 8 августа 1974 года, место рождения – с. Рожнев лог, Ребрихинский район,Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Омутское, ул. Молодежная, дом 11 кв.2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 19 603001, выдан - 22.08.2019, 220-066.

15.    Егоров Алексей Геннадьевич, дата рождения – 7 июля 1975 года, место рождения – с. Зимино, Ребрихинский район,Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно,  ул. Макарова, дом 11 , вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность, - 01 19 661181, выдан - 31.07.2020, 220-066.
16.     Рудометов Павел Леонидович, дата рождения - 28 ноября 1963 года, место рождения – с. Киприно,Павловский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно, ул.40 лет Победы , дом 9, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 08 310221, выдан - 19.01.2009, 220-066.

Одномандатный избирательный округ № 7

17.     Букреев Максим Петрович, дата рождения  - 24 июня 1985 года, место рождения – с.Ильинка, Павловский район , Алтайский край, адрес места жительства – Алтайский край, Шелаболихинский район, село Ильинка, ул. Центральная, д. 42, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 05 705207, выдан – 02.08.2005, 222-066.

Двухмандатный избирательный округ № 8
18.     Зорин Виктор Викторович, дата рождения - 8 июня 1984 года, место рождения – с.Тюменцево,Тюменцевский район,Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район ,село Крутишка, ул. Нагорная дом 16, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 04 599646, выдан - 16.12.2004,  222-058.
19.      Залевская Мария Ивановна, дата рождения - 11 февраля 1997 года, место рождения – с.Чайкино, Шелаболихинский район, Алтайский край, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Чайкино, ул. Лесная, дом1 кв.1, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 16 288800, выдан - 16.02.2017, 220-066.

	Список заверен

Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссией
«21» июля 2022 года

(решение № 20/73)

	Приложение № 2
к решению Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2022 года № 20/73

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением

«Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»
по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Четырехмандатный избирательный округ № 1

1.Волошин Роман Петрович, дата рождения - 16 июля 1979 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха.
2.       Шилина Светлана Валерьевна, дата рождения - 27 января 1976 года, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха.
3 .    Кочешева Татьяна Владимировна, дата рождения - 4 января 1983 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха.
4 .    Авдеев Сергей Михайлович, дата рождения - 11 марта 1960 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Новообинцево.
Трехмандатный избирательный округ № 2
5.    Антропов Константин Владимирович, дата рождения - 23 января 1961 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха.
6.    Синяшина Светлана Владимировна, дата рождения - 16 августа 1973 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Шелаболиха
7.     Татьянкин Евгений Николаевич, дата рождения - 20 ноября 1969 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха,  220-066.
Одномандатный избирательный округ № 3
8.     Иванова Екатерина Николаевна, дата рождения - 12 ноября 1965 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Иня.
Двухмандатный избирательный округ № 4

9.      Семков Виктор Николаевич, дата рождения - 6 января 1963 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Кучук.
10.   Кровяков Сергей Леонидович, дата рождения - 11 мая 1971 года, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Батурово.
Трехмандатный избирательный округ № 5
11.      Рудыка Татьяна Петровна, дата рождения - 22 августа 1966 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район село Верх - Кучук.

12.      Баев Сергей Владимирович, дата рождения - 4 апреля 1974 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха.

13.      Симаков Евгений Петрович, дата рождения - 25 июля 1950 года, адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Верх-Кучук.

Трехмандатный избирательный округ № 6
14.    Ермолаева Наталья Ефимовна, дата рождения - 8 августа 1974 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Омутское.

15.    Егоров Алексей Геннадьевич, дата рождения – 7 июля 1975 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно.

16.     Рудометов Павел Леонидович, дата рождения - 28 ноября 1963 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно.

Одномандатный избирательный округ № 7

17.     Букреев Максим Петрович, дата рождения  - 24 июня 1985 года,  адрес места жительства – Алтайский край, Шелаболихинский район, село Ильинка.

Двухмандатный избирательный округ № 8
18.     Зорин Виктор Викторович, дата рождения - 8 июня 1984 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Крутишка.

19.      Залевская Мария Ивановна, дата рождения - 11 февраля 1997 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Шелаболихинский район, село Чайкино.